
Lista dos inscritos que foram ao exame para aquisição de uma vaga no 

curso de bateria: 

 

Joaquim de Souza de Medeiros. Nota: 10,00 (Aprovado)  

Jorci Gonçalves Coelho. Nota: 10,00 (Aprovado) 

José Ronaldo Pantoja Nunes. Nota: 10,00 (Aprovado) 

Moisés Amaral Silva Reis. Nota: 10,00 (Aprovado) 

Daniel Dantas Freire. Nota: 10,00 (Aprovado) 

André Leone Ferreira Gama. Nota: 10,00 (Aprovado) 

Pedro Danillo Pantoja Queiroz. Nota: 10,00 (Aprovado) 

Phablo Augusto Rodrigues De Oliveira. Nota: 9,00 (Aprovado)   

Leila Gomes da Silva Gaia. Nota: 10,00 (Aprovado)   

Giovanna Cota Suzuki. Nota: 9,50 (Aprovado)  

 

Lista de inscritos que ficaram na suplência. 

Obs: Os inscritos que ficaram na suplência assumirão uma vaga caso 

algum inscrito contemplado desista ou não compareça para assumir da 

vaga.  

Isaac Gabriel do Rosário de Souza. Nota: 8,00 (Suplência)    

Bruno Leandro Cardoso Gouvea. Nota: 7,50 (Suplência)    

Lorena Cristina de carvalho Brito. Nota: 8,00 (Suplência)    

Ederlan Flexa do Nascimento. Nota: 7,50 (Suplência)  

Stephany Santana Silva. Nota: 8,50 (Suplência)  

Amanda Suelen Lima Da Costa. Nota: 8,75 (Suplência)   

Tannusa de Nazaré Rassy. Nota: 7,00 (Suplência)     

Jorlene Celi Farias Corecha. Nota: 7,10 (Suplência)     

 

Os testes foram feitos no dia 06/03/2025, nos horários da manhã e tarde e o 

resultado foi definido na mesma data.  As aulas terão início no dia 17/03/2025 

(segunda feria), e serão ministradas pela manhã ou pela tarde. Cada turma será 

composta por dois alunos e terá a duração de 50 minutos.  

 

 



Lista de todos os inscritos  

Stephany Santana Silva   

Linda mel Gomes imbiriba   

Lelis Luizi Gomes Imbiriba   

Pedro Danillo Pantoja Queiroz   

RENATO LEITE CAVALCANTE BORINI BARBOSA  

DANIELA FRANCELINO DE OLIVEIRA CRUZ  

João Felipe de Albuquerque Marçal   

Eduardo da Silva Crotti   

  

  

André Leone Ferreira Gama   

Jorci Gonçalves Coelho  

DANIEL DANTAS FREIRE   

Ederlan Flexa do Nascimento   

  

  

  

  

  

  

  

Jorlene Celi Farias Corecha  

Regivan Pereira Machado Junior   

Amanda suelen lima da costa  

Bruno Leandro Cardoso Gouvea  



Rayssa da Silva Souza  

  

Anderson Santana Silva   

Amanda suelen lima da costa   

José Ronaldo pantoja Nunes   

MOISÉS AMARAL SILVA REIS  

Leila Gomes da Silva Gaia   

Tannusa de Nazaré Rassy   

 

 

Antônio Claudio de Oliveira Bezerra Neto  

Henrique Pacha Penna de Carvalho  

DAVI DE MENEZES SANTANA  

phablo augusto rodrigues de oliveira   

Joao gabriel filgueira da piedade  

Pedro gustavo filgueira da piedade  

DAVI ARAUJO SANTOS  

DANIELA FRANCELINO DE OLIVEIRA CRUZ  

MOISÉS AMARAL SILVA REIS  

Ademir Nathan Cota da Silva  

  

  

Moisés passos gomes  

  

RAYSSA FERREIRA DA COSTA  

Adriel willyan Rodrigues favacho   



 

 

 

Ademir Nathan Cota da Silva  

wallinson cardoso costa  

Jhenyffer thayla de oliveira chagas   

Arthur Mateus Alves Arnegger  

  

Geidson Santos de Sousa  

  

Lorena Cristina de carvalho Brito  

João Pedro lima Guimarães   

Miguel Brito Silva  

Arthur Robson da Costa monteiro   

Isaac Gabriel do Rosário de Souza  

Joaquim de Souza de Medeiros   

Giovanna Cota Suzuki  

Adriel willyan Rodrigues favacho   

NOA COSTA SIROTHEAU CORRÊA  

NOEMY DA COSTA SIROTHEAU CORRÊA  

  

REBECA DA COSTA SIROTHEAU CORRÊA  

SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA  

CARMEN LUCIA ALVES LOBATO  

  

Miguel Brito Silva  

 


